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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61826122A

2. Data e Regjistrimit 30/01/1967

3. Emri i Subjektit HOTEL  ARBANA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/11/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BAJRAM CURRI 

8. Kapitali 43.106.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 43106000.0000

43.106,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbim turistik,ushqim social dhe sherbime hoteljere.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

RAMIZ DIZDARI14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/01/2003 Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Flutura Arianiti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  09/11/2000 Deri : 

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fatbardha Polovina

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/01/2003 Deri : 

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Diana Lamaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  23/01/2003 Deri : 

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ahmet Stojna25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/11/2000 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 43106.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HOTEL  ARBANA

29. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035100-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/11
/2000

Numri i Vendimit:24719, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:27.11.2000 Emri i subjektit:HOTEL ARBANA Forma ligjore: sh.a Data 
e themelimit:9.11.2000 Kohezgjatja: Pa afat Selia:Tirane Kapitali: 262 500 000 leke 
Objekti:Sherbim turistik,ushqim social dhe sherbime hoteljere. Ortaket: Ministria e 
ekonomise Publike dhe Privatizimit Keshilli Mbikqyres: Flutura Arianiti,Ramiz 
Hamzallari,Suzana Stefa. Eksperti  Kontabel: Albert Stoja

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (44).pdf

2. 21/11
/2000

Numri i Vendimit:24719/0, Gjykata:Tirane
Emerohet eksperti kontabel Albert Stoja.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (44).pdf

3. 21/01
/2003

Numri i Vendimit:24719/1, Gjykata:Tirane
Emerohet administrator i shoqerise  Z.Ramiz Dizdari.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (44).pdf

4. 23/01
/2003

Numri i Vendimit:24719/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i keshillit mbikeqyres si me poshte: Flutura Arianiti,Diana Lamaj dhe 
Fatbardha Polovina.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (44).pdf

5. 17/09
/2004

Numri i Vendimit:24719/4, Gjykata:Tirane
Caktohen likujdatoret e shoqerise Z.Ramiz Dizdari dhe Znj. Engjellushe Dizdari.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (44).pdf

6. 04/06
/2007

Numri i Vendimit:24719/3, Gjykata:Tirane
Zvogelimi i kapitalit ne masen 43 106 000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2812A4EF-CBCF-4D83-95F7-5F54BF04382A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2812A4EF-CBCF-4D83-95F7-5F54BF04382A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2812A4EF-CBCF-4D83-95F7-5F54BF04382A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2812A4EF-CBCF-4D83-95F7-5F54BF04382A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2812A4EF-CBCF-4D83-95F7-5F54BF04382A
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (44).pdf

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236128-04-09
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë           :29/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2812A4EF-CBCF-4D83-95F7-5F54BF04382A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE29D1AE-6310-471C-8BF8-082D3B5F7E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096D9730-96C0-4136-A5FF-6A706CC490F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096D9730-96C0-4136-A5FF-6A706CC490F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC0005F-308E-4056-9160-70A4DF9FE70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF469C7-E15B-4EDC-9B51-AF635FE5A1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91424430-BF37-4648-B243-DC852310F345

